E művek egy, két kötetből álló, barátirással írt katalógusban találhatók, melyet Burchard István készített 1514-ben. Az alábbiakat egy harmadik újabb katalogusban találtam, mely rendes folyóirással íratott.

- *Alexandri Heron Centuriani Epistola germanice scripte de rebus Hungaricis et Turcicis.*
- *Eneae Silvii oratio de suscipiendo in Turcas bello Mantuae 1459 habita. (Összekötve más munkákkal.)*
- *Eiusdem nomine imperatoria Majestatis Friderici III. Responsio data Hungarisi, urgentibus auxilium contra Turcas. Kezdete: „Optasset sacra Majestas imperatoria.“ Habita est haec oratio in Nova Civitate 23. apr. 1455.*
- *Eiusdem ad Nicolaum V. Pont. Max. Epistola de bello Hungarorum cum Turcis. „Longa taciturnitas brevi nequit existere. . .“ In nova Civitate Austriae 1478. Dec. 7.*
- *Bartholomaei Episc. Novarensis epistola ampla ad Albertum Aust. ducem, et Regem Hung. in qua eidem persuadere conatur, ne electioni suac in Régem Romanorum consentiat. Kezdete: „Quid est, Rex Serenissime! quod imperium . .“*
- *Friderici V. Imp. ad Joannem Huniad epistola, ne Vdalrico Eyzing reliquisque Austriae rebellibus, ut vocat, auxilium prebeat. Dat. 1452.*
- *Georgii de Vngaria Historia de purgatorio S. Patrici. Incipit prologus ejusdem Georgii qui fuit in purgatorio Patrici, anno d. 1353 multiplice, multisque modibus. Haec autem supra confecta sunt a. D. 1414. per Nicolaum de Neuburga.*
- *Hungarorum Epistolae duae ad singulares quatuor personas, quas monent de suo fideli in Ladislaum regem et ducem Austriae animo, hortanturque ne Friderico Imperatori adhaerent.*
- *Hungarici et Austriaci Oratoris Oratio ad Papam contra Fridericum V. Imp. pro erectione Domini Ladislai regis de tutela Irsig.*
- *Joannis de Castilio Episcopi Papiensis legati Oratio ad Ladislaum regem Polon. et Hung. exhortatoria ad bellum in Turcas. „Tametsi nihil dubitat summus et maximus Pontifex. . .“*
- *De processu mirabili et magnifico dni Mathiae Regis Hungariae contra Turcas anno 1475. Notandum, quod de processu est compendium ejusdam tractati in vulgari lingua scripti de hoc argumento, ut numerus incipit.*

— *Joannis de Lastito vel Castito epistola de expugnatione Constantinopolis per Turcas, et adventu equitum Hierosolymitanorum ad defensionem Rhodi.* 1453.

— *Isidori card. Sabinensis Epistola de expugnatione urbis Constantinopolis.* 1453.

— *Johannis de Huniad Epistola ad Ladislauum Regem Hung. de obsidione castri Nandoralbensis, sabbatho primo ante festum B. Jacobi,* 1456. Ad finem haec notat Johannes Weghanus, nomine qui eam deseripit: Praedictus Johannes de Huniad qui (Gubernator) regni Hung. multis fuit in annis, post praedictos conflictus, velut fertur, provide et fideliter egit, ac fortiter et strenue dimicavit, paucis lapsis diebus mortuus est, infectus, ut aliqui putant, ex aëris corruptione, et foecore cadaverum contracto. Sat. —

— *Ejus salvus conductus datus Ambasiatoribus Hungariae et Austriae anno 1452 ad Rom. Pontificem, Ladislauum Regem ex potestate Friderici vindicaturis, cum memoriali eorum; quae Pontifici in hac causa proponant.* „Vniversis et singulis Principibus etc. . . .” Subjungitur Oratio Ambasiatorum regni Hungariae et ducatus Austriae et comitum Ciliae ad Pontificem Romanum contra Fridericum Regem. „Mandatum pridem . . . suscepti laboris . . .”

— *Ladislai Regis Hungariae et Bohemiae nomine dicta Oratio ab eodem Oratore ad Papam Nicolaum Romae, de clade Constantinopolitanae urbis captae, et illius ad auxilium Christiania ferendum promptitudine.* „Jam pridem audit a et reddit sermonis vicissitudo . . .”

— *Eiusdem ad eundem Papam Epistola, eiusdem argumenti. Data Pragae 1451. (?)*

— *Eiusdem ad Fridericum Imperatorem in causa Comitum de Segnia, qui quaedam castra ad Banatum regni Croatiae pertinentia ad se quodam pignoris titulo . . . contendebant, quam rem in tribunali Hungariae concutiendam (?) scribit.*

— *Eiusdem ad Hungaros Episcopos, de pace Regni Bohemiae quotidie crescente.*

— *Eiusdem epistola ampla ad Gub. Hungariae Huniam . . . de beneficiis ampliter in eum collatis, et de com-*

pressione Joannis Giskrae ac Nanckenreiter, rebell. Hungariae.

— *Anonymi Epistola familiaris de Friderici III. Rom. Imp. post coronationem, et Ladislai Regis Hungariae rebus.* „De coronatione regiae Majestatis”⁴

II.

Régi nyomtatványok.

— *Cuspiniani Joannis Congressus ac celeberrimi conventus Caes. Maximiliani et trium regum Hungariae, Bohemiae, et Polonie descriptio.* (Ugyanez Mathei Cardinalis munckájához is kötve, mely megjelent Bécsben 1515-ben.)

— Evagatorium rovat alatt: *Michaelis de Hungaria Sermones. Coloniae 1490.*

— *Michaelis Vngari ord. min. Qadragesimale. Gemma fidei. 40.* Per Henricum Gran etc. in Hagenau 1507.

— *Michaelis de Hungaria Sermones praedicabiles per totum annum.* Argentinae 1487. Ejusdem Peregrini iudicem sermones 4. majore. Editio satis vetusta.

— *Joannis de Thuroez Chronica Hungariae. In Civitate Brunensi 1488.*

— *Legendae Sanctorum Regni Hungariae in Lombardica Historia non contentae.*

— *Concordia Hungarica inter Serenissimos et glorioissimos principes et Dom. Divum Fridericum Rom. Imp. et Ducem Maximilianum Hungariae Regem etc.* N. B. Subscriptur Budae 1491.

— *Maximilian Römischer Kaiser mit den Königen zu Ungarn Böhmen und Pohlen Unterredung.*

— *Bunderlii Sebastiani Oratio ad salutandam Mariam Archiducissam Austriae, sponsam Ludovici Vngariae Bohemiae Regis. Viennae 1514.*